

1NFO/14/20496/2017

Holubová advokáti s.r.o.

Za Poříčskou bránou 21/365
CZ-186 00 Praha 8 (Florenc)
tel./fax: +420 224 914 050
e-mail: info@holubova.cz

http://www.holubova.cz/
ID datové schránky: ead993c

Městský úřad v Tanvaldě okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DZ
Došlo dne: 28. 11. 2017	Zpracovatel KHC. D.A.J.
Č. j.: 20496	Ukl. znak
Přílohy: /	

Město Tanvald
Palackého 359
46841 Tanvald

Vaše značka

Naše značka
P/2017/007

Vyřizuje
Lucie Unverdorbenová
Praha
27. 11. 2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Elektronicky

Vážený pane, vážená paní,

s ohledem na skutečnost, že se naše advokátní kancelář zabývá implementací Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo též GDPR) ve veřejném sektoru, Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádáme o sdělení následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obec/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Holubová advokáti s.r.o.
Štěpán Holub, jednatel



MĚSTO

TANVALD

* Městský úřad
*  Palackého 359, 468 41 Tanvald
*  483 369 511 *  483 369 512 * e-mail: meu@tanvald.cz *

Holubová advokáti s.r.o.
Vážený pan
Štěpán Holub, jednatel
Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 Praha 8

Váš dopis/ze dne 28.11.2017
Naše značka MěÚT/20496/2017
Vyřizuje/linka
Tanvald dne 08.12.2017

Žádost o poskytnutí informace

Dne 28.11.2017 jsme obdrželi Váš dopis ze dne 27.11.2017, kterým nás žádáte o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K Vaším dotazům sdělujeme následující:

- ad 1. Město Tanvald přijme na tuto pozici zaměstnance.
- ad 2. Ne.
- ad 3. Pět.
- ad 4. Ano.

S pozdravem

JUDr. Blanka Přiklopilová
vedoucí oddělení kancelář tajemníka MěÚ Tanvald

JUDr. Blanka Přiklopilová
2017.12.08 12:14:10

Signer:
CN=JUDr. Blanka Přiklopilová
C=
O=Město Tanvald

Public key:
RSA/2048 bits